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Discente Matrícula E-mail Nota Final  Ordem de 
Classificação 

Daniel Rocha Pereira  119038030 pereiradaniel@id.uff.br 6,4 REPROVADO 

Henrique Monteiro Soares da Silva 218042088 henrique_monteiro@id.uff.br AUSENTE - 

Karoline M. Honorato Araujo 120040054 karolinehonorato@id.uff.br AUSENTE - 

Majorie Nespoli de Carvalho  219038078 majorienespoli@id.uff.br 8,2 2º. 

Mamadou Gning 718037060 mamadougning@id.uff.br AUSENTE - 

Matheus Diz dos Santos 315051076 matheusdiz@id.uff.br AUSENTE - 

Nathaly Valdez Pareja Motti 118042016 nathalyvaldez@id.uff.br 8,6 1º. 

Paulo Roberto Borges Amaral 217042076 proberto@id.uff.br 7,4 3º. 

Pedro Angelo Fores Gonçalves 219040066 pedrofores@id.uff.br desclassificado - 

 

Campo de Observações (opcional): 

O aluno Daniel Rocha Pereira teve como média 4,4, mas por ter ingressado na UFF por política de ação afirmativa teve sua média multiplicada por 
1,4, respeitando o que consta no edital TEP31/2020, ficando com a nota final 6,4. 



O aluno Pedro Angelo Fores Gonçalves teve sua inscrição rejeitada por não cumprir com o pré-requisito no edital TEP31/2020, ter cursado a disciplina 
TEP 00109 – Economia Aplicada à Engenharia. 
A banca se reuniu com os candidatos presentes e discutiu o resultado até as 20:15. Os demais alunos inscritos não compareceram para a entrevista e 
não enviaram o histórico escolar com o coeficiente (CR), itens do processo seletivo. Diante disso, em acordo com a banca aguardamos até esse 
horário e demos por encerrado o processo seletivo para Projeto de Iniciação à Docência. 

 


